mm
2

Página

Etlt. Spi* .

ALLVO
fl|;S|fs COTlÉ&aO E SÊfiVKpOS

4:

típl.

ttf Tabuleiro do Norte/GÊ; 09 de Abril de 202i.IçM;
Da: AVM COMÉRCIO Ê SERVIÇOS EIRELI - ME

, P,pra: PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - CE

Ássurrto: ACEITÉÓA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Èxmo(a) Senhor{aj Secretaria(a),
'iV

Pelo presente instrumento, informamos a Vossa Senhoria que atendemos com todas as
exigências legais e encaminhamos em anexo toda a documentação solicitada para a realização
da Adesão p Ata deRegistro de Preços N, decorrente do Pregão Presencial N°03/2021 celebrado
pela Prefeitura Municipal de Palrriácia, conforme solicitado para atender a demanda existente da
mesmd- conforme especificações do item abaixo:

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS PERCENTUAL DE
DESCONTOS

;

I REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE

j CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, POR
I PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE INSUMO 026 DA SEINFRA/CE

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
I PALMÁCIA/CE__

5,00%

VALOR TOTAL: R$ 335.000,00 (TREZENTOS E TRINTA E CINCO MIL REAIS).

Atenciosamente,

litVMiMnftBium

AO EXMO(A). SR(A).
MICHELÂNGELO NOJOSA GONZAGA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DEFESA CIVIL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI.

Rua Aceflno Mala, 4214 - Centro - CEP 61.960-000 - Tabuleiro do Norte / CE
CNPJ 15.165.763/0001-60 | Irií. Municipal 13003417